
Registr. | PRÁVNÍ ODBOR

7

číslo j j
wm

0146 / 1 G

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu ČT16-28157A panelu c. P09~~

a; N
■ Změna rozpisu účelových prostředků

Strany

1. Česká republika ■ Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 375/ 4,128 01 Praha 2

IČO: 00024341

Zastoupená: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ministrem

(dále jen „Poskytovatel")

a

2. Univerzita Karlova

se

IČO:

sídlem

00216208

Ovocný trh 5,116 36, Praha

Zastoupený(á):

č. účtu:

(dále jen

uzavřely tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 16-28157A panelu č. P09

(dálejen „Dodatek")

I.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 31. 3. 2016 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 16-28157A panelu č. P09, reg. č. projektu 16-28157A (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu:

Název projektu: Kohorta žen užívajících metamfetamin, heroin a žen v opiátové substituci během těhotenství:

neonatální a dlouhodobé následky pro dítě

Registrační číslo projektu: 16-28157A (dále jen „Projekt")

Odpovědný řešitel projektu: rodné číslo: (dále jen „Řešitel")

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy

nebo na které Smlouva odkazuje.

II.

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění strukturu účelových prostředků u příjemce (Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská

fakulta). Text Smlouvy se mění následovně:

V příloze č. 1 Smlouvy se mění struktura uznaných nákladů - změna spočívá v přesunu účelové podpory ve výši

426 tis. Kč z osobních nákladů do položky Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady. Výše požadované účelové

podpory a uznaných nákladů projektu se touto změnou nemění.

Rozpis Účelových prostředků pro první rok řešení Projektu původně:

Příjemce: Univerzita Karlova IČO: 00216208

Řešitel: Rodné číslo:

Ostatní provozní náklady: 292 tis. Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0

Osobní náklady: 423 tis. Kč

Celkem náklady: 715 tis. Kč



.i

Rozpis Účelových prostředků pro první rok řešení Projektu nově:

Příjemce: Univerzita Karlova IČO: 00216208

Řešitel: Rodné číslo:

Ostatní provozní náklady: 355 tis. Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0

Osobní náklady: 360 tis. Kč

Celkem náklady: 715 tis. Kč

Spolupráce s Norwegian Institute ofPublic Health měla být původně zajištěna přímou účasti

v řešitelském týmu. Nově bude na žádost norského partnera spolupráce realizována prostřednictvím Smlouvy o spolupráci.

Rozsah fakturované činnosti bude zcela odpovídat úkolům, které měly původně vykonávat Jedná

se o jedinečnou odbornou spolupráci, kterou nemůže v žádném případě zajišťovat jiný dodavatel, nežli Norwegian Institute

of Public Health.

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti

o změnu ze dne 31. 8. 2016.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo více dalších účastníků, jepříjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout

do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

III.

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho

části.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě

vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily, a s tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.



Za Poskytovatele: Za Příjemce1:

1 3 “10- 7016 Z 3 -09> 2016
V Praze dne mJMM......dne.........

/

\ \ ::i

v" .1:1.
\

G37

ministr

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

UNIVERZITA KAR1.QVA

@ I.LÉKAŘSKÁ

DĚKANÁT

FAKULTA

Kateřinská 32,121 08 Praha 2

IŽ.ga21(ji!0a P<frc?m?iS9p.,

om

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci

jednající osoby (jednajících osob).
SCHVÁLIL JMÉNO DATUM PODPIS

t/

VĚCNĚ •J
(/S7 MM

PRÁVNĚ



Ministers]
■ iadka;>'VOTN!CTVič. 'ai

laírjéstí c 4

■


